
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. spalio 20 d.

Nr. 2012-294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "VP guru", kodas 302675818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2743470

Pranešame, kad likviduojama IĮ "VP Guru" (įm. k. 302675817, buveinė-Adutiškio g. 3-3, Vilnius, duomenys saugomi VĮ
Registrų centras Vilniaus filialas).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodalinetas LT", kodas 302887162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 2742943

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodalinetas LT" keičia pavadinimą į uždaroji akcinė bendrovė "Carbalt".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "HTV1", kodas 302893852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2743877

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: SAULIUS IGNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 5

UAB SOFAS, kodas 302893884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2743883

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: OLGA FOMIČIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Aranidas ir ko", kodas 302894363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Griežlių g. 9
Pranešimo Nr. 2743884

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: DINARA MOTIEJŪNAITĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Totex Trade", kodas 302894541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 20-208
Pranešimo Nr. 2743885

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: MANTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 153000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Nidos uostas", kodas 302894566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 14
Pranešimo Nr. 2743886

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: DANGUOLĖ SESELSKYTĖ, Direktorė.

- - -

Asociacija Šunų mylėtojų sąjunga "Mūsų šuo", kodas 302894737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-7
Pranešimo Nr. 2743887

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: NATALJA NAGLIS, Prezidentas.

- - -

Viešoji įstaiga GreenShale, kodas 302894751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2743888

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: GEDIMINAS ČYŽIUS, Direktorius.

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2743889

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: GINTAUTAS PIRAGIUS, Administracijos vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 6

UAB "PRIME LT", kodas 302894783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B
Pranešimo Nr. 2743890

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ANDREY GRUNIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mėlynasis deimantas", kodas 302894826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Riešės g. 10-10
Pranešimo Nr. 2743891

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: AGNĖ MULIUOLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "HAPPY DOGS", kodas 302894858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2743892

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ELENA BELOVA.

- - -

UAB AMBERART, kodas 302895369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-88
Pranešimo Nr. 2743893

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: BORIS TSVEIG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ Apeirono teatras, kodas 302895376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 11-63
Pranešimo Nr. 2743894

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: LORETA KAZICKIENĖ.

- - -

UAB "Muvita", kodas 302895383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743895

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NAAgri, kodas 302895390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SEROSTA", kodas 302895401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2743897

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Rolano", kodas 302895419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 63-15
Pranešimo Nr. 2743898

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ROLANDAS BRUŽAS.

- - -

UAB "Silk way trading company", kodas 302895426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2743899

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: SALIMA ABDULDAEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Lokuičiai-4, kodas 302895433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743900

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EIMINAS VEGYS, Direktorius.

- - -

IĮ "ZOR.ge", kodas 302895458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2743901

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ZURAB MIKADZE.

- - -

MB Lokuičiai-5, kodas 302895440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743902

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EIMINAS VEGYS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Teorema teatras", kodas 302895472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2743903

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: IEVA JAŠINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Lokuičiai-6, kodas 302895465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743904

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EIMINAS VEGYS, Direktorius.

- - -

MB "TAX LT", kodas 302895497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Bičiulių g. 8
Pranešimo Nr. 2743905

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: TOMAS ALEKSIEJŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "EFACE LT", kodas 302895508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 2743906

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: GIEDRIUS SABALIAUSKAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Margi projektai", kodas 302895515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 1-26
Pranešimo Nr. 2743907

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ADAS PLIOPA, Direktorius.

- - -

MB Lokuičiai-13, kodas 302895522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743908

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EIMINAS VEGYS, Direktorius.

- - -

MB Lokuičiai-14, kodas 302895547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743909

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EIMINAS VEGYS, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusijos dokumentacijos centras", kodas 302895554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: RAISA MIKHAILOVSKAIA, Direktorė.

- - -

UAB "Perfeco skonis", kodas 302895561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 4-1
Pranešimo Nr. 2743911

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: JOLANTA GANATAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Laisvės pr. 71 B savininkų bendrija, kodas 302895579
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-70
Pranešimo Nr. 2743912

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: MARIUS MANASOVAS, Pirmininkas.

- - -

DOMRI, UAB, kodas 302895593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 2743913

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: RIMANTAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2743914

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IG Group", kodas 302895629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-25
Pranešimo Nr. 2743915

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: VALDAS KOMSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Blaivus dangus", kodas 302895636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 2743916

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: DARIUS PAŠVENSKAS, Direktorius.

- - -

UAB DAGARA, kodas 302895643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2743917

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

CANDA TRADE, UAB, kodas 302895668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743918

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija Evental, kodas 302895675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2743919

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: LARISA PŠEČUK, Direktorė.

- - -

VERSLO ERA, UAB, kodas 302895682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743920

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "EN studija", kodas 302895725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-28
Pranešimo Nr. 2743921

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EGLĖ NAVICKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Handlaft hytter", kodas 302895771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Trumpės g. 9
Pranešimo Nr. 2743922

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS SRĖBALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solar Supply", kodas 302895789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2743923

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ŽANA KEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 11

- - -

UAB "Market Research", kodas 302895764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-108
Pranešimo Nr. 2743924

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ANDRIUS ŠTITILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Valerikos", kodas 302895796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743925

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: KOSTIANTYN BIRIUKOV, Direktorius.

- - -

UAB "Okianita", kodas 302895807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 2743926

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Coilita", kodas 302895821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2743927

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Filvita", kodas 302895814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2743928

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rami kava", kodas 302895839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 20
Pranešimo Nr. 2743929

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: AUŠRIUS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gabox", kodas 302895846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 2743930

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ClassEco", kodas 302895853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2743931

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Durrid", kodas 302895860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2743932

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jecke", kodas 302895878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2743933

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Station Baltic Systems", kodas 302895892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2743934

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB InterLT, kodas 302895903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jazminų g. 3
Pranešimo Nr. 2743935

Įregistravimo data: 2012-10-19.

- - -

"ALI AHMAD OVERSEAS LINKS (SMC-PVT.) LIMITED" filialas, kodas 302895910
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2743936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ROMUALDAS ZABILAVIČIUS.

- - -

MB "Luksvita", kodas 302895928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 2743937

Įregistravimo data: 2012-10-19.

- - -

NEO ELEKTRA, MB, kodas 302895935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 2743938

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: JURGITA GABARTIENĖ.

- - -

IĮ "Jamasta", kodas 302895942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino skg. 1A
Pranešimo Nr. 2743939

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDMUNDAS LATVINSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Multis LT", kodas 302895967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743940

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: DOVILĖ KARLONAITĖ.

- - -

AUTO MOTO group, VšĮ, kodas 302895974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 2743941

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: GINTARAS KAZILIONIS.

- - -

NEO SAULĖ, MB, kodas 302895981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 2743942

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: JURGITA GABARTIENĖ.

- - -

VšĮ Futbolo forumas, kodas 302895999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2743943

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: VALDAS AUGUSTINAS IVANAUSKAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 14

- - -

MB Spindulio spektras, kodas 302896001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 68-18
Pranešimo Nr. 2743944

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ANDRIUS SOKOLOVSKIS.

- - -

Alksniupių pagrindinės mokyklos bendruomenės klubas "Alksniai", kodas 302896019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 2743945

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: RASA SALIAMORIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB Spindulio centras, kodas 302896026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 68-18
Pranešimo Nr. 2743946

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EVA SOKOLOVSKYTĖ.

- - -

MB Saulės elementas, kodas 302896033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 68-18
Pranešimo Nr. 2743947

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: VALENTINAS SOKOLOVSKIS.

- - -

UAB "Minijos krantas", kodas 302896058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2743948

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: GIEDRIUS SLAVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Plaidovita", kodas 302896065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2743949

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Diligo", kodas 302896115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2743950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: LAURA LEŠČINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SK verslas, kodas 302896097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 2743951

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ŽIVILĖ KULVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GoAdventure", kodas 302896147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2743952

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: OKSANA GOLOVINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Moodprint", kodas 302896122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 2743953

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VALASA", kodas 302896161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1A
Pranešimo Nr. 2743954

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: VYTAUTAS JONYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Auto burtininkai", kodas 302896179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 99-78
Pranešimo Nr. 2743955

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: SAULIUS PUTRIMAS, Direktorius.

- - -

SPIL, MB, kodas 302896193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-36
Pranešimo Nr. 2743956

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: DOMAS SAVICKIS, Direktorius.

- - -

Mickaus kūrybos studija, MB, kodas 302896211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 10
Pranešimo Nr. 2743957

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: VIRGINIJUS MICKUS, Direktorius.

- - -

GB Medical, MB, kodas 302896229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 2743958

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: GINTAUTAS BIELIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "INTERA LT", kodas 302896236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2743959

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Lokuičiai-12, kodas 302896243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743960

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: EIMINAS VEGYS, Direktorius.

- - -

MB "eBait", kodas 302896275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 15-17
Pranešimo Nr. 2743961

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: VLADISLAV GERASIMOVIČ, Direktorius.

- - -

MB "BEANITA", kodas 302895611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2743962

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius.

- - -

MB Sierp, kodas 302895650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2743963

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: SAULIUS DAMBRAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB Sirep, kodas 302895700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2743964

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: SAULIUS DAMBRAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB Siper, kodas 302895718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2743965

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: SAULIUS DAMBRAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB Gludis, kodas 302895732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3A-21
Pranešimo Nr. 2743966

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: AURIMAS SLAPŠYS, Viršininkas.

- - -

UAB "Shopshop", kodas 302895757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 66-2
Pranešimo Nr. 2743967

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: TADAS DRĄSUTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AUTODYL", kodas 302895885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2743968

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ARRO ASSISTANCE, kodas 302896040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Runionių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 2743969

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: ARVYDAS BEBRAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "SIMAVA", kodas 302896108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 42-8
Pranešimo Nr. 2743970

Įregistravimo data: 2012-10-19. Vadovas: REMIGIJUS EŽERSKIS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 18

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. Stomienės įmonė "JOLSTA", kodas 122127229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 22-54
Pranešimo Nr. 2743876

Išregistravimo data: 2012-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

426 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224880340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10A
Pranešimo Nr. 2743878

Išregistravimo data: 2012-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lauros Nemiraitės įmonė, kodas 125802094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 17-16
Pranešimo Nr. 2743879

Išregistravimo data: 2012-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Marijampolės apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 151370878
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 9
Pranešimo Nr. 2743880

Išregistravimo data: 2012-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino specialus autotransportas", kodas 155450318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 8
Pranešimo Nr. 2743881

Išregistravimo data: 2012-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Manto Kripo įmonė, kodas 169288997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Žiedų g. 21-18
Pranešimo Nr. 2743882

Išregistravimo data: 2012-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Polarkreis, UAB, kodas 302883858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2743472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "LOGIT", kodas 302888830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2743473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "ILIANDR", kodas 301744581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 2743474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

GB Medical, MB, kodas 302896229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 2743475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midiaudio", kodas 134231673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 26
Pranešimo Nr. 2743476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

RAMYGALOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 168968990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 2743477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 20

- - -

UAB Lokinė, kodas 302852492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ventos g. 20-2
Pranešimo Nr. 2743478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-17).

- - -

UAB ISTVESTAS, kodas 302303579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-4
Pranešimo Nr. 2743479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-15).

- - -

Artūro Klimkos individuali įmonė, kodas 301737996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1A-40
Pranešimo Nr. 2743480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

B. Kučinsko IĮ, kodas 301735034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 2743481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Andrulio individuali įmonė, kodas 121427070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 33-51
Pranešimo Nr. 2743482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FORSEKA", kodas 302044596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2743483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-02 (2012-10-16).

- - -

UAB "VRB baldai", kodas 300645826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 14-6
Pranešimo Nr. 2743484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012--10-16 (2012-10-18).

- - -

UAB "Kervina", kodas 302884383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2743485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "Market Research", kodas 302895764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-108
Pranešimo Nr. 2743486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

T. Ožalo firma "BIGUVA", kodas 122081162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-27
Pranešimo Nr. 2743487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "JULDINA", kodas 302304738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 5-52
Pranešimo Nr. 2743488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ SAMBERA, kodas 302310043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 22

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2743489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CANDA TRADE, UAB, kodas 302895668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hidrona", kodas 302466074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2743491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

UAB "EMILEKAS", kodas 300003259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 62-3
Pranešimo Nr. 2743492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-12 (2012-10-18).

- - -

Neringos Matuzanytės įmonė, kodas 224439470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 18-9
Pranešimo Nr. 2743493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-06-16).

- - -

VO Kuršių nerijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Girinis", kodas 152781334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 27
Pranešimo Nr. 2743494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie tarybos narius
įregistravimo (2012-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir tarybos narių rinkimų (2012-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 23

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2743495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Fresh Fruit", kodas 301850652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 24
Pranešimo Nr. 2743496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB OnaBar, kodas 302867334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 2743497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTLUKA", kodas 145024213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 2743498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-17); Įgaliojimas (2012-10-17); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2012-09-29 (2012-10-17).

- - -

28-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės g. 38A
Pranešimo Nr. 2743499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-15); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 24

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 100, kodas 150032254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 100
Pranešimo Nr. 2743500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Įstatai.

- - -

Asociacija Kretingalės bendruomenė, kodas 163746516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2743501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija Kretingalės bendruomenė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, valdybos rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-10-16); Įstatai (2012-10-16); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-28).

- - -

Stebita, UAB, kodas 302572992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2743502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Belvederio dvaras", kodas 225783990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2743503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VADYBOS KLINIKA"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų
susirinkimo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų, paramos gavėjo statuso ir
duomenų įregistravimo (2012-10-16); Įstatai (2012-10-16).

- - -

Mažeikių bažnyčia "Atpirkimo šviesa", kodas 300043086
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 3-8
Pranešimo Nr. 2743504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; narių
susirinkimo; kito organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2006-06-07); Teisingumo ministerijos išvada (2004-07-23).

- - -

UAB "Daladis", kodas 302855008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2743505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

UAB "Banesta", kodas 302892451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Šiaurinė g. 23
Pranešimo Nr. 2743506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo (2012-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

UAB "Goldera", kodas 300069120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 2743507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19).

- - -

UAB "Sagacity Investments", kodas 302785054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 2743508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVERESTA", kodas 123911878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Bielinio g. 12-2
Pranešimo Nr. 2743509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už
2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "AlStream-SL", kodas 302343659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 2743510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "Deliuvis ir partneriai", kodas 300076175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2743511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19).

- - -

Kretingos rajono kooperatinė žemės ūkio bendrovė "Kretuvos agroservisas", kodas 164274132
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2743512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktrūrizavimo bylos nutraukimo įregistravimo
(2012-10-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-11 (2012-10-17).

- - -

"AK Statyba", UAB, kodas 302485943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilėnų g. 36
Pranešimo Nr. 2743513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2743514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Ostapenko firma "Patagona", kodas 123306847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 7-14
Pranešimo Nr. 2743515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo.

- - -

UAB "Plaidovita", kodas 302896065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2743516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUOVĖJA JUMS", kodas 220754180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 2743517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RR GROUP", kodas 300713444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-33
Pranešimo Nr. 2743518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17);
Įgaliojimas (2012-10-17); Užsienio asmens pasas (2012-10-17).

- - -

UAB "ONNINEN", kodas 111520640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187C
Pranešimo Nr. 2743519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 28

- - -

Viktorijos Čijunskytės IĮ, kodas 302449210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2743520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-08-13).

- - -

Asociacija "LS Pamario tuntas", kodas 301531722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 18B-9
Pranešimo Nr. 2743521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2012-10-17).

- - -

DOMRI, UAB, kodas 302895593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 2743522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dovytė", kodas 302888652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2743523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

S. Bružo individuali įmonė, kodas 141082984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-6
Pranešimo Nr. 2743524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-17).

- - -

UAB "LOKARTA", kodas 302860101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "AUGIDA", kodas 123305211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upytės g. 16
Pranešimo Nr. 2743526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB STATYBOS VALDYBA, kodas 302863072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

S. Bitiuckij individuali įmonė, kodas 141184779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 14-7
Pranešimo Nr. 2743528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-17).

- - -

Usėnų jaunimo centras "NEMUNAS", kodas 177484757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 2743529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2012-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo (2012-10-08).

- - -

Lietuvos tėvų forumas, kodas 300144391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99-5
Pranešimo Nr. 2743530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2012-10-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITANA", kodas 122667969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 59A
Pranešimo Nr. 2743531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Klaipėdos keleivių ir krovinių terminalas", kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2743532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2012-10-17); Įstatai (2012-10-17).

- - -

UAB "Skinga", kodas 302662112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Piratų g. 9
Pranešimo Nr. 2743533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-16).

- - -

UAB "OKZ HOLDING Baltija", kodas 111810362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4K
Pranešimo Nr. 2743534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo (2012-10-17);
Įgaliojimas (2012-10-17); Teismo nutartis (2012-10-17); Teismo nutartis (2012-10-17).

- - -

UAB "Vaitesa", kodas 302595763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k. Nykio g. 11
Pranešimo Nr. 2743535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-15); Akcininkų
sąrašas (2012-10-15).

- - -

Vaikų ir jaunimo futbolo mokykla "Fortūna", VšĮ, kodas 302673354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-51
Pranešimo Nr. 2743536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-15);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-15).

- - -

Vilniaus laisvųjų krikščionių Bažnyčia, kodas 192100637
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6-30
Pranešimo Nr. 2743537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2004-04-26); Įstatai.

- - -

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2743538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-18).

- - -

UAB "IT Consulting", kodas 302342984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10-6
Pranešimo Nr. 2743539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-05-25 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "Realister", kodas 301403594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2743540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19).

- - -

UAB "Moodprint", kodas 302896122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 2743541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Kazachstano uždaroji akcinė bendrovė "KAZAMETA", kodas 110549870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2743542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-19).

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2743543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-17); Pažyma / Dėl akcijų
apmokėjimo (2012-10-17); Įstatai (2012-10-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-10-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2012-10-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-10-17); Turto vertinimo ataskaita (2012-10-17); Turto
vertinimo ataskaita (2012-10-17); Turto vertinimo ataskaita (2012-10-17).

- - -

IĮ "VIP BALDAI", kodas 301911557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-25
Pranešimo Nr. 2743544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-09-12).

- - -

Ritos Kybaitės IĮ, kodas 302453372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2743545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-22).

- - -

UAB Gamma films, kodas 302891189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

EDMUNDO BUTKAUS IĮ, kodas 302449993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-33
Pranešimo Nr. 2743547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-12).

- - -

UAB "MDStyleBalt", kodas 302587097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2743548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrių medis", kodas 185319926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 2743549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

UAB "STATYBŲ GAUSA", kodas 123906016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 2743550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 34

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
akcijų skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "GREITISTOS STATYBA", kodas 123599250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-133
Pranešimo Nr. 2743551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adevalis", kodas 300034831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2743552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Akcininkų sąrašas (2012-10-17); Įgaliojimas (2012-10-17); Įgaliojimas (2012-10-17).

- - -

Panevėžio triatlono klubas, kodas 193131094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-30
Pranešimo Nr. 2743553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

MB Lokuičiai-12, kodas 302896243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GV auto", kodas 300585603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 38
Pranešimo Nr. 2743555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "Transaura", kodas 110789680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 87
Pranešimo Nr. 2743556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS KRAŠTAS", kodas 141776567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2743557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krela", kodas 302761473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2743558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Komunalinis administravimas", kodas 300501726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-9
Pranešimo Nr. 2743559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEGANT", kodas 144162250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-22
Pranešimo Nr. 2743560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-06 (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saimotrans", kodas 302595208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 2743561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-17).

- - -

A. Kerulio individuali įmonė, kodas 152697014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 24-32
Pranešimo Nr. 2743562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-06).

- - -

Valdovų rūmų paramos fondas, kodas 192044252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 10-13
Pranešimo Nr. 2743563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-25); Įstatai (2004-04-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-04-08);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-08); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-04-08);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Valdybos posėdžio protokolas; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBALTWEST", kodas 151408115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 2743564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

IĮ "Infraspektras", kodas 301735027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28A-52
Pranešimo Nr. 2743565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andrejaus Lebedevo individuali įmonė "Euroapskaita", kodas 301744948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g. 27-4
Pranešimo Nr. 2743566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 37

UAB "Durrid", kodas 302895860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2743567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KKVK", kodas 135549860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-36
Pranešimo Nr. 2743568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-18); Įstatai (2012-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2012-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-18).

- - -

UAB RENAGRA, kodas 302888524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-9
Pranešimo Nr. 2743569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo, buveinės adreso
pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2012-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-18);
Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

IĮ "Inaista", kodas 301722745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-24
Pranešimo Nr. 2743570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ TAVOLAIKAS.LT, kodas 301697676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 2743571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltijos psichikos sveikatos centras, kodas 302442319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 2743572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 38

- - -

R. Paulikienės personalinė įmonė, kodas 152680641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 118-5
Pranešimo Nr. 2743573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Dextera holding", kodas 302811015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2743574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

V. Pakšto personalinė įmonė, kodas 152671592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 24-16
Pranešimo Nr. 2743575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

UAB DAGARA, kodas 302895643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2743576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Gabrio individuali įmonė, kodas 173938792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2743577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Nuostatai (2004-12-30); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-30); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

Almanto Izokaičio individuali įmonė, kodas 302651482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pirmūnų g. 13
Pranešimo Nr. 2743578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data
2012-09-11 (2012-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITIMPEX", kodas 110339295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9/1
Pranešimo Nr. 2743579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Crystalica", kodas 302446591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 11-17
Pranešimo Nr. 2743580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų unitas", kodas 185175372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2743581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (1999-05-27); Steigimo sutartis / Dėl akcinės bendrovės steigimo.

- - -

Giedriaus Lapinsko individuali įmonė, kodas 302290612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 16-11
Pranešimo Nr. 2743582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "PAŽINK KINIJĄ", kodas 301698536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-8
Pranešimo Nr. 2743583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 40

T. Stepaškinos įmonė "Biokorekcijos centras", kodas 122866953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 112-57
Pranešimo Nr. 2743584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Stepaškinos biokorekcijos centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2012-10-17); Nuostatai (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDFARMA", kodas 123435660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-85
Pranešimo Nr. 2743585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12).

- - -

UAB "Karbonita", kodas 302561355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Čepuliškių vs.
Pranešimo Nr. 2743586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-05 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "LT-identity", kodas 301239554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 34-6
Pranešimo Nr. 2743587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SPIL, MB, kodas 302896193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-36
Pranešimo Nr. 2743588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dummodo", kodas 302545493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2743589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "Transnuoma", kodas 300545103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2743590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "SEB lizingas", kodas 123051535
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12
Pranešimo Nr. 2743591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAIVITA LS", kodas 302495994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Medžiotojų g. 3
Pranešimo Nr. 2743592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

SAUTRA, UAB, kodas 302757432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2743593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-05).

- - -

MB "TAX LT", kodas 302895497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Bičiulių g. 8
Pranešimo Nr. 2743594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BS Consulting", kodas 302058546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2743595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-15); Įgaliojimas (2012-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-09 (2012-10-15).

- - -

MB Lokuičiai-13, kodas 302895522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Lokuičiai-14, kodas 302895547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pimenta", kodas 145647819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kretingos g. 8
Pranešimo Nr. 2743598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-16); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-10-12
(2012-10-16).

- - -

UAB "Pajūrio energija", kodas 302888556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 63-18
Pranešimo Nr. 2743599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio išregistravimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 43

- - -

Individuali įmonė "PENKI BROLIAI", kodas 301743967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-165
Pranešimo Nr. 2743600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Rilida, kodas 301745701
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Žvėrinės g. 4
Pranešimo Nr. 2743601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jecke", kodas 302895878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2743602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Jūsų ratai", kodas 302295641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 17-39
Pranešimo Nr. 2743603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ DTT, kodas 302301432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-71
Pranešimo Nr. 2743604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Impromedica", kodas 302563192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Pilaitės tak. 8
Pranešimo Nr. 2743605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 44

V. Lazinko personalinė įmonė, kodas 121494585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2743606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2743607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IFORTA", kodas 302509757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 2743608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2012-10-17).

- - -

UAB "Obras", kodas 302889277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 207
Pranešimo Nr. 2743609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "Alsolis", kodas 302888702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2743610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

UAB "Arin Berd", kodas 300083821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Piniavos g. 80
Pranešimo Nr. 2743611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-10-11).

- - -

Klubas "Svaja", kodas 193032790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 10
Pranešimo Nr. 2743612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų
(2012-10-15).

- - -

UAB "FINEGA", kodas 302860090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB Pirus, kodas 302867380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 2743614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

UAB "ROMO BALDAI", kodas 302503380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2743615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "Neišsenkanti saulės energija", kodas 302892469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2743616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S&G TRADE", kodas 302549805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2743617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Klaipėdos nevalstybinė specialioji pagrindinė mokykla "Svetliačiok", kodas 195171536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 49
Pranešimo Nr. 2743618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-14).

- - -

UAB APSKONTA, kodas 302892907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2743619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Estuba", kodas 302440567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 1-28
Pranešimo Nr. 2743620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-15); Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB "Jens transportas", kodas 300501562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Mažvydo g. 7
Pranešimo Nr. 2743621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 47

- - -

O. Mackevičienės įmonė "ROLIJONA", kodas 225183230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 9-7
Pranešimo Nr. 2743622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-04).

- - -

UAB "Baltic Cargo Company", kodas 301532977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 5-7
Pranešimo Nr. 2743623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

EU Transport, UAB, kodas 302616499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 10
Pranešimo Nr. 2743624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vandenys", kodas 170639781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 2743625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-17); Įstatai (2012-10-17).

- - -

UAB "Džen", kodas 302421887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 7-24
Pranešimo Nr. 2743626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-18); Akcininkų
sąrašas (2012-10-18).

- - -

UAB NASTEKA, kodas 302890023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2743627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS PARKAS", kodas 300693372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2743628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-17); Įgaliojimas (2012-10-17).

- - -

UAB "PARSEKAS", kodas 142150210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 2743629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-16).

- - -

UAB "Bentis group", kodas 301682642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 2743630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-15); Akcininkų sąrašas (2012-10-15); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-10-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 191038182
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sirutiškio k.
Pranešimo Nr. 2743631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-10-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2012-10-12).

- - -

Individuali įmonė "Statreta", kodas 145344836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-4
Pranešimo Nr. 2743632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-09 (2012-10-16).

- - -

UAB "Argresa", kodas 147313476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 2743633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2009-04-10).

- - -

UAB "Vėjo galia", kodas 300520317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17-3
Pranešimo Nr. 2743634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2012-10-17);
Įstatai (2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-17);
Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

IĮ "Pas Edvardą", kodas 301535724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Dainavos 14-oji g. 7
Pranešimo Nr. 2743635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "G&R PROJECTS", kodas 302592475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 2743636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasmedita", kodas 172777578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 2743637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODELTA", kodas 124338253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-58
Pranešimo Nr. 2743638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-18).

- - -

Marijos Kuznecovos individuali įmonė, kodas 224973990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 33-46
Pranešimo Nr. 2743639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2006-11-20).

- - -

Lietuvos ir Kazachstano uždaroji akcinė bendrovė "VALREKA", kodas 110738223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 2743640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB SK verslas, kodas 302896097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 2743641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Fegda" Kauno filialas, kodas 110860825
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alovės g. 17
Pranešimo Nr. 2743642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 51

UAB "PR Investicijos", kodas 300667153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 2743643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "Dance Makers", kodas 300538945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 2743644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "TEAM KAMELEON BALTIC", kodas 302775188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 46
Pranešimo Nr. 2743645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB J-architects, kodas 302886516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 34
Pranešimo Nr. 2743646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-17); Akcininkų
sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "Vaidva", kodas 300509317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2743647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo sprendimas (2005-11-21).

- - -

UAB "Žaibosauga LT", kodas 302632012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2743648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Arijonas, kodas 302872694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2743649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Akcininkų sąrašas (2012-10-15); Įgaliojimas (2012-10-15).

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 2743650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19).

- - -

Mažoji bendrija "Auto burtininkai", kodas 302896179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 99-78
Pranešimo Nr. 2743651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Lokuičiai-5, kodas 302895440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŠVARI APLINKA", kodas 125434144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 2743653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-10 (2012-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 53

- - -

S. Monarchovo privati įmonė, kodas 120046981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 2743654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Kosmoso g. 40 D.N.S.B., kodas 302547672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 40-3
Pranešimo Nr. 2743655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2012-10-18); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko (2012-10-18).

- - -

UAB "Kart-1", kodas 302449192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40A-20
Pranešimo Nr. 2743656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-21 (2012-10-16).

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 2743657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsena", kodas 176618790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 2743658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

IĮ "Būkite gražios", kodas 301800731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 54

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-69
Pranešimo Nr. 2743659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ž. Navaitės individuali įmonė, kodas 301806969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-69
Pranešimo Nr. 2743660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "MASTUVA", kodas 301678551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 17-3
Pranešimo Nr. 2743661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Multivanas", kodas 150005759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 18E
Pranešimo Nr. 2743662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-15); Įstatai (2012-10-15); Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB Lekspert, kodas 302455590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2743663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-04 (2012-10-16).

- - -

UAB "Rami kava", kodas 302895839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 20
Pranešimo Nr. 2743664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 55

UAB "Entaura", kodas 302881049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2743665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

IĮ Stankevičius ir partneriai, kodas 302295933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-40
Pranešimo Nr. 2743666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "GOLDEN LOCK", kodas 302301877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-218
Pranešimo Nr. 2743667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 159945462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 2743668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-03).

- - -

UAB "Veiklėjas", kodas 148535241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 31A
Pranešimo Nr. 2743669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

S. Sungailos personalinė įmonė, kodas 152640928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 21A
Pranešimo Nr. 2743670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 56

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-18).

- - -

UAB TEAM GROUP, kodas 302881519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-18).

- - -

UAB "ANNO", kodas 300622756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 52-1
Pranešimo Nr. 2743672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "FADL GROUP", kodas 302590766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-117
Pranešimo Nr. 2743673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-17); Įgaliojimas (2012-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-09 (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvazaras", kodas 140487054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 6-28
Pranešimo Nr. 2743674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-10-16); Įstatų pakeitimai (2012-10-16); Įstatai (2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2012-10-16).

- - -

UAB "Gedonas", kodas 180244430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 57

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 2-4
Pranešimo Nr. 2743675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-18 (2012-10-19).

- - -

UAB "Linko", kodas 302603320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 2743676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas
(2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS SLĖNIS", kodas 123841020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 2743677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Panevėžio kūrybinis jaunimo centras "Smūgis", kodas 191854171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45
Pranešimo Nr. 2743678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos rinkimų; Steigėjų sąrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠTOLIS", kodas 123915218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-14
Pranešimo Nr. 2743679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 58

VERSLO ERA, UAB, kodas 302895682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LUMEN SOLIS", kodas 300616671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2743681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-11 (2012-10-18).

- - -

UAB "Degvita", kodas 302892394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18);
Įgaliojimas (2012-10-18).

- - -

UAB BalTstamp, kodas 302608545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2743683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PORTOGA", kodas 302860133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EROLA", kodas 122282927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 10-15
Pranešimo Nr. 2743685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AUTOVIJUNA", kodas 132468054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-50
Pranešimo Nr. 2743686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-10-19).

- - -

UAB "SPITRAS", kodas 302328671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 98-2
Pranešimo Nr. 2743687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "FURNITURE HOUSE", kodas 300662081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-10
Pranešimo Nr. 2743688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "Švaros versmė", kodas 159830798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 2743689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Švaros versmė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2012-10-16); Įstatai
(2012-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRELIUKSA", kodas 122621797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49A-44
Pranešimo Nr. 2743690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2743691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viksenis", kodas 135136655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B
Pranešimo Nr. 2743692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-16);
Įgaliojimas (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

V. Buganovo komercinė firma, kodas 140895294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 13-9
Pranešimo Nr. 2743693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-18).

- - -

UAB "AYURVEDICA BALTICUM", kodas 300046342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 2743694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-18).

- - -

UAB "Minijos krantas", kodas 302896058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 61

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2743695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO SILJA", kodas 111597672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 2743696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-02-08); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Audva", kodas 302627990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 9-17
Pranešimo Nr. 2743697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Individuali įmonė "AV GURU", kodas 302451040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 15-9
Pranešimo Nr. 2743698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-20).

- - -

UAB International Trade Holding, kodas 302647975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2743699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

Ignalinos krašto muziejus, kodas 302837241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 43
Pranešimo Nr. 2743700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo ir paramos gavėjo statuso
suteikimo (2012-10-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo
(2012-10-16).

- - -

UAB "NORTH HOUSE", kodas 302753633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2743701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITISTA", kodas 124930251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A-13
Pranešimo Nr. 2743702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RDS1", kodas 148529498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 2743703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "STRIMAS", kodas 302878882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Akcininkų sąrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-15).

- - -

Mickaus kūrybos studija, MB, kodas 302896211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 10
Pranešimo Nr. 2743705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 63

I. Alminienės individuali įmonė, kodas 152698988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 3-3
Pranešimo Nr. 2743706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių plentas", kodas 244693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 2743707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Lokuičiai-4, kodas 302895433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Muvita", kodas 302895383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEROSTA", kodas 302895401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2743710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VISWELD", kodas 302594437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 72-7
Pranešimo Nr. 2743711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

UAB "Perspektyvus projektas", kodas 300133861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 64

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 2-4
Pranešimo Nr. 2743712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2012-10-17); Akcininkų
sąrašas (2012-10-17).

- - -

IĮ "Kėbulų pasaulis", kodas 301694491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 8A-28
Pranešimo Nr. 2743713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "VALGASTA", kodas 301741845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-4/ Linkmenų g. 2-4
Pranešimo Nr. 2743714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tadesta", kodas 302884419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2743715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

S. Tolvaišo IĮ, kodas 301733738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Paberžės g. 1
Pranešimo Nr. 2743716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Blaivus dangus", kodas 302895636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 2743717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JURALA", kodas 300604377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2743718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

UAB BONEKA, kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

UAB "Minijos telkinys", kodas 302599263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 27
Pranešimo Nr. 2743720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SKIV", kodas 302646777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2743721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 2743722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-17).

- - -

UAB "Fomtex", kodas 302652794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k. Nykio g. 11
Pranešimo Nr. 2743723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko keitimo įregistravimo
(2012-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-15); Akcininkų
sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB AUTOLIS, kodas 302637753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2743724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Aurum strategia", kodas 301791531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lelijų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2743725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-18).

- - -

V. Garlausko komercinė-gamybinė firma "MANTA", kodas 120584841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 36-15
Pranešimo Nr. 2743726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų bei nuostatų
įregistravimo (2012-10-16); Nuostatai (2012-10-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2012-10-16).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RASEINIŲ HIPODROMAS, kodas 301674026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dumšiškių k. Paraseinio g. 16
Pranešimo Nr. 2743727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Binsera", kodas 302537482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2743728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-16);
Įgaliojimas (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

UAB Vučius, kodas 302864498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 2743729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

A. Sinevičiaus individuali įmonė "TEMIDĖS ŽIEDAS", kodas 224900070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 25-108
Pranešimo Nr. 2743730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autobanga", kodas 126230739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24
Pranešimo Nr. 2743731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-17); Įstatai (2012-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-10-17).

- - -

UAB "LIGITRA", kodas 302460235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl.
Pranešimo Nr. 2743732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "DĖDĖ VĖJAS", kodas 301925592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15-13
Pranešimo Nr. 2743733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 68

IĮ "ESA Baltic", kodas 302446513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2743734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAINOS LT", kodas 126411515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2743735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Duomenų palaikymo sistemos"); valdybos; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-10-17); Įstatai (2012-10-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-17).

- - -

IĮ "Mūsų fortūna", kodas 302446431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 37-34
Pranešimo Nr. 2743736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-01).

- - -

UAB "Darbų pasaulis", kodas 302884981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2743737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-12); Akcininkų sąrašas
(2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedos transportas", kodas 123915556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 2743738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 69

UAB Arenalas, kodas 302872655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2743739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Akcininkų sąrašas (2012-10-15); Įgaliojimas (2012-10-15).

- - -

UAB "Alpha Baltic Vilnius", kodas 302459592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2743740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "RMT Baltic", kodas 300618487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-53
Pranešimo Nr. 2743741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

MB "eBait", kodas 302896275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 15-17
Pranešimo Nr. 2743742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Jurevičienės personalinė įmonė, kodas 152646233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2743743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

V. Špačkausko gamybinė- komercinė įmonė, kodas 169803415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 70

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k.
Pranešimo Nr. 2743744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IT level, UAB, kodas 302573496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 45B
Pranešimo Nr. 2743745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "SIM group", kodas 302560709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2743746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-15).

- - -

UAB "HIDROMOTAS", kodas 124062495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-68
Pranešimo Nr. 2743747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-18); Įstatai (2012-10-18);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-10-18); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KD Baltic", kodas 300143898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2743748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVITA", kodas 147682523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-20
Pranešimo Nr. 2743749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-16); Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
priėmimo, generalinio direktoriaus rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHISTA", kodas 123436239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 2743750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2006-11-28).

- - -

M. Misiūno individuali įmonė "ML GRUPĖ", kodas 301730005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 21-15
Pranešimo Nr. 2743751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAKRUOJO PARKAI", kodas 302249117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 2743752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Šilalės r. Obelyno pagrindinė mokykla, kodas 190333863
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Naujojo Obelyno k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2743753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-03);
Nuostatai (2012-10-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-10-03).

- - -

A. Zaborienės personalinė įmonė, kodas 152688531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-42
Pranešimo Nr. 2743754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 72

- - -

MB "EN studija", kodas 302895725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-28
Pranešimo Nr. 2743755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alveta", kodas 164302496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Salanto g. 6
Pranešimo Nr. 2743756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-15).

- - -

IĮ "Vandenyno gaiva", kodas 301742032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 8-oji g. 130
Pranešimo Nr. 2743757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Coilita", kodas 302895821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2743758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Filvita", kodas 302895814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2743759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Rasrimta", kodas 301753712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 25-63
Pranešimo Nr. 2743760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 73

ARCHITECTUS, IĮ, kodas 302295171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-64
Pranešimo Nr. 2743761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solar Supply", kodas 302895789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2743762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IG Group", kodas 302895629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-25
Pranešimo Nr. 2743763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2743764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga KTV Studija, kodas 302878583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 2743765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORESATA", kodas 302880310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Akcininkų sąrašas (2012-10-15);
Įgaliojimas (2012-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 74

UAB "VINBESTA", kodas 302861527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 8, kodas 150030584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 8
Pranešimo Nr. 2743768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-28); Registravimo korta.

- - -

UAB "SIMPOLA", kodas 302861438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMEKSAS", kodas 122234156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-4
Pranešimo Nr. 2743770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Baltijos technika", kodas 300049655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2743771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17).

- - -

UAB "WESTERN FABRICATIONS", kodas 111768874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 2743772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGROTECHTRANS LT", kodas 302725089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-18
Pranešimo Nr. 2743773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18).

- - -

UAB "DixMax", kodas 302892444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17);
Įgaliojimas (2012-10-17); Užsienio asmens pasas (2012-10-17); Užsienio asmens pasas (2012-10-17).

- - -

Asociacija "Senjorų iniciatyvų centras", kodas 300657807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-37
Pranešimo Nr. 2743775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danės kranto investicija", kodas 302570895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 2743776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMAT", kodas 111674994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 2743777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 76

Liongino Šepečio individuali įmonė "SEP", kodas 301698550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 66
Pranešimo Nr. 2743778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Tichonovo individuali įmonė, kodas 141914662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-68
Pranešimo Nr. 2743779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-16).

- - -

UAB "OPERTA", kodas 302793318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15).

- - -

UAB "ClassEco", kodas 302895853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2743781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "ZigMak", kodas 301734167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lazdėnų k. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2743782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gabox", kodas 302895846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 2743783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 77

Julijaus Butavičiaus personalinė įmonė, kodas 152699218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 4-405
Pranešimo Nr. 2743784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-28).

- - -

Daugiabučio namo Mindaugo 10 savininkų bendrija, kodas 161754279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 10
Pranešimo Nr. 2743785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Mirajūris", kodas 302652584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 2743786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir bendrovės vadovo duomenų
pakeitimų įregistravimo (2012-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-10-15);
Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB "VIKING NORD", kodas 302412347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2743787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Riana"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-18); Įstatai (2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-18); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-10-18).

- - -

Nepriklausomybės a. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nepriklausomybės a. 9
Pranešimo Nr. 2743788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2012-10-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-10-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-10-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23);
Išrašas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 78

Tamaros Sliusarenko įmonė, kodas 224417050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 186-17
Pranešimo Nr. 2743789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
išdavimą (2004-01-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-01-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PRELIUKSA" Visagino filialas, kodas 155910097
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 2743790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saulės kampas, kodas 302865696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 97-2
Pranešimo Nr. 2743791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir buveinės adreso pakeitimų
įregistravimo (2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

Lazdijų r. Stebulių mokykla, kodas 190610748
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stebulių k. Dzūkų g. 7
Pranešimo Nr. 2743792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoil", kodas 300137176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-2
Pranešimo Nr. 2743793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Įstatai (2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas
(2012-10-17).

- - -

Unique Solutions, UAB, kodas 300599574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2743794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu
ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-21 (2012-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-03
(2012-10-04).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MERA", kodas 193274270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 8-1
Pranešimo Nr. 2743795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-16); Įstatai (2012-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-16).

- - -

Lietuvos epileptologijos draugija, kodas 195730228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2743796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2012-09-24);
Suvažiavimo protokolas / Pakartotinas suvažiavimas dėl prezidento, valdybos keitimo (2012-09-24).

- - -

IĮ "Lavida LD", kodas 302857411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gervinės k. Šlynos g. 1-1
Pranešimo Nr. 2743797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-19).

- - -

UAB "Obelita", kodas 176633931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Naujojo Obelyno k.
Pranešimo Nr. 2743798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2012-10-16); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2012-10-16).

- - -

LINDA-SERVIS, UAB, kodas 302887365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2743799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16);
Užsienio asmens pasas (2012-10-16).

- - -

UAB "Euro Favorit", kodas 302718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-08).

- - -

UAB "DNB projektai", kodas 301628655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 2743801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-18); Įstatai (2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-18).

- - -

UAB "Renagro", kodas 302478863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2743802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-17); Įgaliojimas (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAR", kodas 300527450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlavegių g. 3
Pranešimo Nr. 2743803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 302876116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 2743804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Dočkaus IĮ, kodas 171384643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Maniežo g. 19
Pranešimo Nr. 2743805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-17).

- - -

Raseinių miškų urėdija, kodas 172428256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 2743806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2743807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-17); Pažyma / Dėl akcijų
apmokėjimo (2012-10-17); Įstatai (2012-10-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-10-17); Turto vertinimo ataskaita
(2012-10-17).

- - -

Bendros Lietuvos ir JAV įmonės uždarosios akcinės bendrovės "LITIMPEX" Klaipėdos filialas, kodas
110701972
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19
Pranešimo Nr. 2743808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Siglendas, kodas 302864480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 2743809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Baltija", kodas 163668583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 2743810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLENDA", kodas 141226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 2743811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minisink", kodas 302842231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2743812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17);
Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-17).

- - -

UAB "R&V", kodas 300121154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 2743813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UAB TULPIŲ ŠEIMOS KLINIKA, kodas 148321173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 16-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2743814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Panevėžio tautinės muzikos centras "Versmė", kodas 193093875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 61
Pranešimo Nr. 2743815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl centro įsteigimo, įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪPO", kodas 168456196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2743816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "Fabus Group", kodas 302818020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-40
Pranešimo Nr. 2743817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-16).

- - -

UAB "Verslo Mylia", kodas 302489468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-38
Pranešimo Nr. 2743818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19).

- - -

UAB "ALMINTA", kodas 302890906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2743819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

Broniaus Vaikučio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169708223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 4-38
Pranešimo Nr. 2743820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

MB Lokuičiai-6, kodas 302895465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2743821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NAAgri, kodas 302895390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2743823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

MB "EFACE LT", kodas 302895508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 2743824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APGINTIS", kodas 175851496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio g. 3-19
Pranešimo Nr. 2743825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "Tadas ir partneriai", kodas 301850620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 2743826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB "ELMERA", kodas 300587846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 2743827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-16); Įstatai (2012-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-16).

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2743828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danės krantas", kodas 300659587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 2743829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-10-17).

- - -

UAB "Airport travel shop", kodas 125183197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 2743830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime teisinio statuso atšaukimo
įregistravimo (2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo atšaukimo (2012-10-17).

- - -

S. Rumsko individuali įmonė, kodas 152685236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 37
Pranešimo Nr. 2743831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-05).

- - -

IĮ LIPSUM, kodas 301695084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 4-oji g. 48
Pranešimo Nr. 2743832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKING GROUP", kodas 111662878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 2743833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Station Baltic Systems", kodas 302895892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2743834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimutės Mažeikienės individuali įmonė, kodas 302308576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2743835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Okianita", kodas 302895807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 2743836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PM Screen Group", kodas 302698966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2743837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB "Eco inžinerija", kodas 302426813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2743838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15).

- - -

Nijolės-Onos Gabrilavičiūtės firma, kodas 133409532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 304-26
Pranešimo Nr. 2743839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šaltinis", kodas 152846134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 2743840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

UAB "DAMI DIGITAL", kodas 300144103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-51
Pranešimo Nr. 2743841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 88

- - -

A. Čepnijano individuali įmonė, kodas 152682083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 57-2
Pranešimo Nr. 2743842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-21).

- - -

UAB "Nordnet", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-84A
Pranešimo Nr. 2743843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / Laikotarpis nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30: balansas,
pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 2743844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Ademo", kodas 302888816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2743845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18);
Įgaliojimas (2012-10-18); Užsienio asmens pasas (2012-10-18).

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 2743846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-27 iki 2012-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-10-19).

- - -

UAB "Agro Renewables", kodas 302891584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2743847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16); Užsienio asmens pasas (2012-10-16).

- - -

UAB "VILERTA", kodas 302684048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04);
Užsienio asmens pasas (2012-10-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AZOVLITAS", kodas 110458043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 2743849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Urulys", kodas 134357939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 2743850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-19).

- - -

UAB "Audoma", kodas 302493783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-47
Pranešimo Nr. 2743851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-19); Akcininkų
sąrašas (2012-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 90

UAB ASTOLA, kodas 302890105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2743852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

AB "BIRAČ EUROPE", kodas 302628117
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2743853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo narių keitimo įregistravimo
(2012-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2012-10-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-10-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-10-17).

- - -

V. ir B. Atučių muzikinis centras, kodas 169782693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 30-33
Pranešimo Nr. 2743854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Jonavos jaunimo mokykla, kodas 191673819
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2743855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-11); Nuostatai (2012-10-11); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-10-11).

- - -

UAB "S AUTO", kodas 302309379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-26
Pranešimo Nr. 2743856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Štumpf lentpjūvė", kodas 111619072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 2743857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Kalėdų senelio labdaros ir paramos fondas, kodas 302833353
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 30-2
Pranešimo Nr. 2743858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "DDVP LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; valdybos; kito organo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-10-17); Įstatai (2012-10-17); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-10-17).

- - -

UAB "RESMILĖ", kodas 300970652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k. Girgždūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2743859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Šliožio individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkymo į
UAB (2012-10-19); Įstatai (2012-10-19); Savininko sprendimas (2012-10-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-10-19); Akcininkų sąrašas (2012-10-19); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2012-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 2743860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKA transport", kodas 302606074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 11-10
Pranešimo Nr. 2743861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-18).

- - -

Individuali įmonė "Nino Mackinos psichiatrijos ir psichoterapijos praktika", kodas 301892587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-13
Pranešimo Nr. 2743862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-09-01).

- - -

UAB Beniušis ir ko, kodas 147065671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-43
Pranešimo Nr. 2743863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

Individuali įmonė "Spalvinta", kodas 302450013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-60
Pranešimo Nr. 2743864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-05-18).

- - -

Eimanto Vanago IĮ, kodas 302450853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-33
Pranešimo Nr. 2743865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-17).

- - -

Individuali įmonė "GLEDIZ", kodas 302282658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-90
Pranešimo Nr. 2743866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų komunalinis ūkis", kodas 152010096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2743867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 2743868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Bartkevičiaus individuali įmonė, kodas 168293518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 2743869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-19).

- - -

UAB "INTERA LT", kodas 302896236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2743870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB REALISTER MEDIA, kodas 302411708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2743871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-06-23 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-19).

- - -

UAB "TIME LEADERS", kodas 302681867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 124-8
Pranešimo Nr. 2743872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "LEKOMA", kodas 300606168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-294 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 2743873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-19).

- - -

UAB Irenos vaistinė, kodas 151485695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2743874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-19).

- - -

UAB "PROJECT LT", kodas 302804953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2743875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-17).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


